鼎诚人寿保险有限责任公司

2024 年第一季度关联交易分类合并披露

公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监会令

〔2022〕1 号），现将我公司 2024 年第一季度关联交易信息

分类合并披露如下：

一、关联交易分类合并信息披露

关联交易类型
本季度关联交易金额

（万元）

本年度关联交易金额

（万元）

资金运用类 0 0

服务类 0 0

利益转移类 0 0

保险业务类 105 105

其他类 0 0

合计 105 105

二、资金运用关联交易监管比例执行情况

2024 年一季度末，我司投资全部关联方的账面余额、投

资单一关联方的账面余额被动超过了监管规定的比例限制，

主要原因为公司 2023 年度末净资产下降，导致部分指标被

动超限，我司已将该情况向监管部门书面报告并在 2024 年 4

月内完成处置，上述指标已重新符合监管规定。

鼎诚人寿保险有限责任公司

二〇二四年四月二十八日